PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРГОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСПЕНСКОГО РАЙОНА

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13  декабря  2018  года

                                                     № 44
а.Кургоковский
О внесении изменений в постановление администрации Кургоковского сельского поселения Успенского района № 101 от  19 декабря 2016 года
 “О  порядке осуществления администрацией Кургоковского сельского поселения бюджетных полномочий администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Кургоковского сельского поселения Успенского района”.
           В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением администрации муниципального образования Успенский район от 20 сентября 2013 года № 2429 «Об утверждении Порядка осуществления органами местного самоуправления муниципального образования Успенский района и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями, бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение к порядку осуществления администрацией Кургоковского сельского поселения Успенского района полномочий администратора, главного администратора доходов бюджета Кургоковского сельского поселения Успенского района по коду 992 «Администрация Кургоковского сельского поселения Успенского района» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2.  Администрации Кургоковского сельского поселения Успенского района в течении двух рабочих дней после подписания настоящего постановления довести его до сведения Управление Федерального казначейства по Краснодарскому краю.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Процедурой опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов Кургоковского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кургоковского сельского

поселения    Успенского района                                                             Д.М.Таков

	                                      Приложение№1

к постановлению администрации                                                        Кургоковского сельского

          поселения Успенского района

                                       от  13.12.2018  г. № 44

Приложение

К ПОРЯДКУ
осуществления администрацией Кургоковского сельского поселения Успенского района бюджетных полномочий

 администратора доходов, главного администратора доходов бюджета Кургоковского сельского поселения

ПЕРЕЧЕНЬ

доходов местного бюджета, по которым  администрация Кургоковского сельского поселения Успенского района осуществляет полномочия администратора доходов, главного администратора доходов  местного бюджета
	№ п/п
	Наименование доходов
	Коды бюджетной классификации
	Нормативный акт, являющийся основанием для администрирования

	1
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, которые расположены в границах сельских поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков
	992
	1 11 05026 10 0000 120
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	2
	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, расположенные в полосе отвода автомобильных дорог общего пользования местного значения, находящихся в собственности поселений
	 992
	1 11 05027 10 0000 120
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	3
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	992
	1 11 05035 10 0000 120
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	4
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)
	992
	1 11 05075 10 0000 120
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	5
	Доходы от предоставления на платной основе парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения относящихся к собственности поселений
	992
	1 11 05093 10 0000 120
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	6
	Доходы от эксплуатации и использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности поселений
	992
	1 11 09035 10 0000 120

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	7
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)
	992
	1 11 09045 10 0000 120

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	8
	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	992
	1 13 01995 10 0000 130
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	9
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов поселений
	992
	1 13 02995 10 0000 130
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	10
	Доходы от продажи квартир, находящиеся в собственности поселений
	992
	1 14 01050 10 0000 410
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	11
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	992
	1 14 02052 10 0000 410
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	12
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности  поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	992
	1 14 02053 10 0000 410

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	13
	Доходы от реализации имущества, находящегося в оперативном управлении учреждений, находящихся в ведении органов управления поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений), в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	992
	1 14 02052 10 0000 440
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	14
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных),в части реализации материальных запасов по указанному имуществу
	992
	1 14 02053 10 0000 440
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	15
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного  и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации основных средств по указанному имуществу)
	992
	1 14 03050 10 0000 410
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	16
	Средства от распоряжения и реализации конфискованного  и иного имущества, обращенного в доходы поселений (в части реализации материальных запасов по указанному имуществу)
	992
	1 14 03050 10 0000 440
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	17
	Доходы от продажи нематериальных активов, находящихся в собственности поселений
	992
	1 14  04050 10 0000 420
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	18
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	992
	1 14 06025 10 0000 430
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	19
	Доходы от продажи земельных участков, которые расположены в границах сельских поселений, находятся в федеральной собственности и осуществление полномочий по управлению и распоряжению которыми передано органам государственной власти субъектов Российской Федерации
	992
	1 14 06033 10 0000 430

	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	20
	Платежи, взимаемые органами местного самоуправления (организациями) сельских  поселений за выполнение определенных функций
	992
	1 15 02050 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	21
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении страховых случаев по обязательному страхованию гражданской ответственности,когда выгодоприобретателями по договорам страхования выступают получатели средств бюджетов поселений
	992
	1 16 23051 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	22
	Доходы от возмещения ущерба при возникновении иных страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджетов поселений
	992
	1 16 23052 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	23
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений
	992
	1 16 90050 10 0000 140
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	24
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений
	992
	1 17 01050 10 0000 180
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	25
	Прочие неналоговые доходы бюджетов поселений
	992
	1 17 05050 10 0000 180
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	26
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание  бюджетной обеспеченности
	992
	2 02 15001 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	27
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	992
	2 02 15002 10 0000 150
	Статьи 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	28
	 Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	992
	2 02 29999 10 0000 150
	Статьи 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	29
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	992
	2 02 30024 00 0000 150
	Статьи 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	30
	 Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	992
	2 02 35118 10 0000 150
	Статьи 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	31
	Субвенции бюджетам сельских поселений на обеспечение жильем граждан, уволенных с военной службы, и приравненных  к ним лиц*
	992
	2 02 35485 10 0000 150
	Статьи 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	32
	Прочие субвенции бюджетам сельских поселений
	992
	2 02 39999 10 0000 150
	Статьи 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	33
	 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам  сельских поселений
	992
	2 02 49999 10 0000 150
	Статьи 41,47 Бюджетного кодекса Российской Федерации

	34
	Безвозмездные поступления от физических и юридических лиц на финансовое обеспечение дорожной деятельности, в том числе добровольных пожертвований , в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения
	992
	2 07 05010 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	35
	Поступления от денежных пожертвований, предоставляемых физическими лицами получателям средств бюджетов сельских поселений
	992
	2 07 05020 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	36
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	992
	2 07 05030 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	37
	Доходы бюджетов поселений от возврата бюджетными учреждениями остатков субсидий прошлых лет
	992
	2 18 05010 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	38
	Доходы бюджетов сельских поселений от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов,имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов
	992
	2 18 60010 10 0000 150
	Бюджетный кодекс Российской Федерации

	39
	Возврат остатков субсидий и субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений
	992
	2 19 60010 10 0000 150
	Статья 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации

Глава администрации  Кургоковского
сельского поселения   Успенского района                                                                                                                   Д.М.Таков